平成 19 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 佐保井 久理須

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役 C F O 鈴 木  勘 一 郎

（TEL. 03-3580-0751）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成19年10月12日開催の取締役会において、下記の通り組織変更を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 当社は、経営会議を取締役会決議事項を除く経営上の重要な事項についての意思決定を

行う業務執行機関とする。経営会議は、CEO (最高経営責任者)、CFO (最高財務責任者)、及び

CSO (最高科学責任者)により構成され、常勤監査役がオブザーバーとして参加する。経営会

議は社長および取締役会に対して、その業務執行状況を報告する。

２．組織変更日

平成 19 年 10 月 12 日

３．組織変更の理由

当社及び当社子会社である Shanghai Genomics Inc.の経営管理及び業務執行をより円滑

に統合し、かつ、当社のコーポレート･ガバナンスを強化するため。

以    上